

Naturhuset Danmark ApS

Munklindevej 57, 7441 Bording

CVR-nr. 25 39 94 20

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Tom Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Naturhuset Danmark ApS Munklindevej 57 7441 Bording
	Telefon: 70233445
	CVR-nr.: 25 39 94 20
	Stiftet: 27. maj 2000
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Bestyrelse	Tom Nygaard, formand Per Egil Sørensen Conny B. Nygaard
Direktion	Tom Nygaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af naturprodukter, der fremmer sundheden og trivsel for både krop og sind.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 783.451 kr. mod 481.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 411.005 kr. mod 213.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	783.451	481.099
1 Personaleomkostninger	-281.195	-174.904
Driftsresultat	502.256	306.195
Andre finansielle indtægter	30.037	833
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.238	-33.335
Resultat før skat	527.055	273.693
Skat af årets resultat	-116.050	-60.446
Årets resultat	411.005	213.247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	213.247
Disponeret fra overført resultat	-188.995	0
Disponeret i alt	411.005	213.247

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	148.008	74.297
Varebeholdninger i alt	148.008	74.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.093	77.595
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.290
Tilgodehavender i alt	13.093	84.885
Likvide beholdninger	2.511.988	1.990.284
Omsætningsaktiver i alt	2.673.089	2.149.466
Aktiver i alt	2.673.089	2.149.466

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.532.764	1.721.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	2.257.764	1.846.760
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	103.760	0
Anden gæld	291.565	282.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	415.325	302.706
Gældsforpligtelser i alt	415.325	302.706
Passiver i alt	2.673.089	2.149.466

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.508.513	0	1.633.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>213.247</u>	<u>0</u>	<u>213.247</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.721.760	0	1.846.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-188.995</u>	<u>600.000</u>	<u>411.005</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.532.765</u>	<u>600.000</u>	<u>2.257.765</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	271.573	165.947
Personalemkostninger i øvrigt	<u>9.622</u>	<u>8.957</u>
	<u>281.195</u>	<u>174.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.238</u>	<u>33.335</u>
	<u>5.238</u>	<u>33.335</u>
